de implantação e locação de software integrado de gestão contábil e administrativos.  Após a  sessão 
publica que teve inicio as 14:00 horas, sagrou-se  vencedora do certame a empresa OCM SOFTWARE 
PARA ÁREA PUBLICA EIRELI, Inscrita no CNPJ sob nº 21.848.574/0001-94,  com o valor total pelo 
período de 12 (doze) meses de R$ 53.400,00 (cinqüenta e três mil e quatrocentos reais). 

Glória de Dourados - MS,  11 de Março de 2021. 

Paulo Roberto Oliveira Costa - Pregoeiro Oficial 
Felipe Denadai Duarte de Souza  - Equipe de Apoio 
Sandra Inis Pierette - Equipe de Apoios